
保管
場所

作成
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保管ファイル名 備考
媒体の
種別

1F倉庫 H29 5 処方せん 紙

1F倉庫 H29 5 服薬指導記録 紙

1F倉庫 H29 5 電子スキャン読取後媒体 紙

1F倉庫 H29 5 調定資料 紙

1F倉庫 H29 5 増減点通知書・査定・返戻資料 紙

1F倉庫 H29 5 紙レセプト控え（査定・返戻再請求用） 紙

1F倉庫 H29 5 紙レセプト・意見書控え（労災・公務災害用） 紙

1F倉庫 H29 5 請求に係る伝票（入院伝票・手術伝票） 紙

1F倉庫 H29 5 クレジットカード利用に係る伝票 紙

1F倉庫 H29 5 健康診断請求等書類（妊婦・乳幼児） 紙

1F倉庫 H29 5 新生児聴力検査請求書類 紙

1F倉庫 H29 5 保険証控え（受給者証・自立支援・手帳を含む） 紙

1F倉庫 H29 5 生活保護医療券（入院・外来） 紙

1F倉庫 H29 5 収入調書（医業収益） 紙

1F倉庫 H29 5 収入調書（医業外収益・特別利益等） 紙

1F倉庫 H29 5 支出調書（証拠書類等） 紙

1F倉庫 H29 5 時間外勤務命令簿 紙

1F倉庫 H29 5 口座・支払方法入力確認票 紙

1F倉庫 H29 5 控除月例登録書 紙

1F倉庫 H29 5 診療応援（伺い） 紙

1F倉庫 H29 5 週休日の振替命令簿 紙

1F倉庫 H29 5 児童手当 紙

1F倉庫 H29 5 旅行命令簿 紙

1F倉庫 H29 5 給与支払調書 紙

1F倉庫 H29 5 給与科目別累計票　（前期）・（後期） 紙

1F倉庫 H29 5 給与支給調書　（前期）・（後期） 紙

1F倉庫 H29 5 追給戻入計算書 紙

1F倉庫 H29 5 税控除情報等登録確認票 紙

1F倉庫 H29 5 組合員・被扶養者現況表 紙

1F倉庫 H29 5 共済組合員証の検認 紙

1F倉庫 H29 5 出勤状況・病休報告・休暇情報 紙

1F倉庫 H29 5 各種証明関係・病院課送付書類 紙

1F倉庫 H29 5 職員厚生課関係 紙

廃棄予定一覧（保管公文書ファイル名目録）（高知県公営企業局あき総合病院）

実施機関
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1F倉庫 H29 5 乳幼児医療助成制度 紙

1F倉庫 H29 5 月例報告 紙

1F倉庫 H29 5 傷病報告書・休職 紙

1F倉庫 H29 5 月例報告変更入力・総務事務センター連絡票 紙

1F倉庫 H29 5 赴任旅費 紙

1F倉庫 H29 5 支出を伴わない振替調書 紙

1F倉庫 H29 5 出勤簿 紙

1F倉庫 H29 5 社会保険関係 紙

1F倉庫 H29 5 診療応援勤務実績簿 紙

1F倉庫 H29 5 臨時職員賃金調書 紙

1F倉庫 H29 5 棚卸表 紙

1F倉庫 H29 5 切手使用簿 紙

1F倉庫 H29 5 切手台帳 紙

1F倉庫 H29 5 試算表 紙

1F倉庫 H29 5 当初予算 紙

1F倉庫 H29 5 総勘定元帳 紙

1F倉庫 H29 5 燃料費契約書 紙

1F倉庫 H29 5 委託業務契約書 紙

1F倉庫 H29 5 契約書類　医薬品 紙

1F倉庫 H29 5 契約書類　診療材料 紙

1F倉庫 H29 5 当座勘定取引照合表 紙

1F倉庫 H29 5 収入支出日計表 紙

1F倉庫 H29 5 職員被服貸与簿 紙

1F倉庫 H29 5 他医療機関ＣＴ・ＭＲＩ検査実施委託 紙

1F倉庫 H29 5 診療契約 紙

1F倉庫 H29 5 経費支出伺 紙

1F倉庫 H30 5 処方せん 紙

1F倉庫 H30 5 服薬指導記録 紙

1F倉庫 H30 5 電子スキャン読取後媒体 紙

1F倉庫 H30 5 調定資料 紙

1F倉庫 H30 5 増減点通知書・査定・返戻資料 紙

1F倉庫 H30 5 紙レセプト控え（査定・返戻再請求用） 紙

1F倉庫 H30 5 紙レセプト・意見書控え（労災・公務災害用） 紙

1F倉庫 H30 5 請求に係る伝票（入院伝票・手術伝票） 紙

1F倉庫 H30 5 クレジットカード利用に係る伝票 紙

1F倉庫 H30 5 健康診断請求等書類（妊婦・乳幼児） 紙
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1F倉庫 H30 5 新生児聴力検査請求書類 紙

1F倉庫 H30 5 保険証控え（受給者証・自立支援・手帳を含む） 紙

1F倉庫 H30 5 生活保護医療券（入院・外来） 紙

1F倉庫 H30 5 収入調書（医業収益） 紙

1F倉庫 H30 5 収入調書（医業外収益・特別利益等） 紙

1F倉庫 H30 5 支出調書（証拠書類等） 紙

1F倉庫 H30 5 時間外勤務命令簿 紙

1F倉庫 H30 5 口座・支払方法入力確認票 紙

1F倉庫 H30 5 控除月例登録書 紙

1F倉庫 H30 5 診療応援（伺い） 紙

1F倉庫 H30 5 週休日の振替命令簿 紙

1F倉庫 H30 5 児童手当 紙

1F倉庫 H30 5 旅行命令簿 紙

1F倉庫 H30 5 給与支払調書 紙

1F倉庫 H30 5 給与科目別累計票　（前期）・（後期） 紙

1F倉庫 H30 5 給与支給調書　（前期）・（後期） 紙

1F倉庫 H30 5 追給戻入計算書 紙

1F倉庫 H30 5 税控除情報等登録確認票 紙

1F倉庫 H30 5 組合員・被扶養者現況表 紙

1F倉庫 H30 5 共済組合員証の検認 紙

1F倉庫 H30 5 出勤状況・病休報告・休暇情報 紙

1F倉庫 H30 5 各種証明関係・病院課送付書類 紙

1F倉庫 H30 5 職員厚生課関係 紙

1F倉庫 H30 5 乳幼児医療助成制度 紙

1F倉庫 H30 5 月例報告 紙

1F倉庫 H30 5 傷病報告書・休職 紙

1F倉庫 H30 5 月例報告変更入力・総務事務センター連絡票 紙

1F倉庫 H30 5 赴任旅費 紙

1F倉庫 H30 5 支出を伴わない振替調書 紙

1F倉庫 H30 5 出勤簿 紙

1F倉庫 H30 5 社会保険関係 紙

1F倉庫 H30 5 診療応援勤務実績簿 紙

1F倉庫 H30 5 臨時職員賃金調書 紙

1F倉庫 H30 5 棚卸表 紙
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1F倉庫 H30 5 切手使用簿 紙

1F倉庫 H30 5 切手台帳 紙

1F倉庫 H30 5 試算表 紙

1F倉庫 H30 5 当初予算 紙

1F倉庫 H30 5 総勘定元帳 紙

1F倉庫 H30 5 燃料費契約書 紙

1F倉庫 H30 5 委託業務契約書 紙

1F倉庫 H30 5 契約書類　医薬品 紙

1F倉庫 H30 5 契約書類　診療材料 紙

1F倉庫 H30 5 当座勘定取引照合表 紙

1F倉庫 H30 5 収入支出日計表 紙

1F倉庫 H30 5 職員被服貸与簿 紙

1F倉庫 H30 5 他医療機関ＣＴ・ＭＲＩ検査実施委託 紙

1F倉庫 H30 5 診療契約 紙

1F倉庫 H30 5 経費支出伺 紙
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